
                  
      

         KONSEPT BİLGİLERİ; 
07:00-10:00 saatleri arasında Sabah Kahvaltısı, 
13:00-14:00 saatleri arasında Garden Havuz Bar’da Çorba Saati, 
14:30-15:30 saatleri arasında Garden Havuz Bar’da Aperatif Büfe, 
16:00-17:00 saatleri arasında Lobbyde Coffe Break, 
16:30-17:30 saatleri arasında Garden Havuz Bar’da Gözleme Saati, 
18:45-20:30 saatleri arasında Akşam Yemeği, 
Sabah Kahvaltısı ve Akşam Yemeği açık büfe şeklinde verilmektedir. 
Her gün odalara oda başına 1,5 lt su ikramımız olacaktır. 
Keyif Bar / Lobi bölümünden alınacak olan açık su, çay, nescafe, hazır meyve suyu (açık) 10:00-
23:45 arası ücretsiz (Self Servis), 
Akşam yemeklerinde gazlı içecek, soda ücretsiz (Self Servis), 
Termal Spa katı Garden Havuz Bar’da bitki çayı 11:00-18:00 arası ücretsiz (Self Servis), 
Türk Kahvesi, kutu kola, fanta, meyve suyu ile tüm alkollü içecekler extra ücrete tabidir.  
Tesisimize dışarıdan yiyecek içecek getirilmesi uygun olmayıp, tesbit edildiği takdirde işletmede 
bulunan bir yiyecek-içecekse ücretin tamamı, işletmede bulunmayan bir yiyecek-içecekse büşon 
ücreti hesabınıza işlenecektir. 
Ehl-i Keyif Bar (canlı müziğin bulunduğu alan) tüm içecekler extra ücretlidir. 
Havuzlarda oda kartlarını teslim ederek SPA merkezinde havlu temini yapılır.  
Havlu değişim saatleri;                                                                                                     
Sabah 10:00-10:30, Öğle 14:00-14:30, Öğleden sonra 17:00-17:30 Akşam 19:30-20:00 saatleri 
arasında Spa resepsiyonda yapılmaktadır.  
Kişi veya kişilerin kullanımına sunulan, teslim edilmeyen her (oda kartı-havlu kartı) kart için kayıp 
kart bedeli, oda hesabına işlenir.  
Hamam ve havuzlarda bone ve mayo kullanımı zorunludur.  
Otelimize giriş saati 14:00, çıkış saati 11:00 ’dir.  
Otelimize göstermiş olduğunuz ilgiye teşekkür ederiz. 
Kullanılacak Ücretsiz Aktiviteler: Bay ve Bayan Türk Hamamı, Bay ve Bayan Termal Havuzlar, Bayan Kapalı 
Yüzme Havuzu, Tuz Odası, Müşterek Termal Havuz, Jakuzili Müşterek Kapalı Havuz, Kapalı Kaydıraklı Havuz, Termal Su 
ile Isıtılan Tabii Saunalar, Bahçede Yürüyüş Alanları, Fitness Center, Çocuk Oyun Alanları, Mini Club, Odalarda Şifreli 
Emanet Kasası, Uyandırma Servisi, Engelliler İçin Servisler, Kablosuz İnternet, 150 Araç Kapasiteli Açık Otopark, 10 Araç 
Kapasiteli Otopark,  Keyf bar bölümünden alınacak olan açık su, çay, neskafe, buzlu meyve suyu, hazır meyve suyu 
10:00-23:45 arası ücretsiz SELF servis, Kahvaltı ve akşam yemeklerinde açık meyve suyu ücretsiz SELF servis. 
Kullanılacak Ücretli Aktiviteler: SPA Ayak ve El Bakım Ünitesi, Cilt Bakım Ünitesi, Masaj Çeşitleri, Bitki Banyoları, 
Aile Banyoları, Ayrıca içinde Özel Saunası, Masaj Odası, TV ve Dinlenme odası olan Jakuzili VIP Aile Banyoları, Çamur 
Banyoları ve Çamur Terapileri, Kese Köpük Hizmetleri, Çamaşır ve Ütü Servisi, Bay & Bayan Kuaför, Alışveriş Merkezi, 
Masa Tenisi, Bilardo, Minibar,  Ozon Tedavisi, Detoks Uygulaması, Engelli Termal Havuz, 
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